
                                           Zarządzenie Nr  33 /2006
Wójta Gminy Siedlec

z dnia 20 września 2006 roku

w sprawie: zarządzenia konsultacji w przedmiocie budowy elektrowni wiatrowych 
w gminie Siedlec.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z uchwałą nr XXIII/178/05 Rady Gminy 
Siedlec  z  dnia  15  lutego  2005  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania 
konsultacji  z  mieszkańcami Gminy Siedlec oraz uchwałą nr  XXXVI/254/06 Rady Gminy 
Siedlec z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie zarządzenia konsultacji w przedmiocie budowy 
elektrowni wiatrowych w gminie Siedlec 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W  dniach  od  23  do  27  października  2006  roku  we  wsiach:  Jażyniec,  Jaromierz, 
Kiełkowo,  Żodyń;  Mała  Wieś,  Wąchabno,  Wielka  Wieś;  Siedlec,  Reklin-Reklinek  i 
Kiełpiny przeprowadzone  zostaną  konsultacje  z  mieszkańcami  w przedmiocie  budowy w 
rejonie tych miejscowości elektrowni wiatrowych.

§ 2.

W  celu  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  zwołuje  się  zebrania  wiejskie 
w miejscowościach – jak w załączniku nr 1.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


